
関係各位 

初心者基本技術講習会のご案内 

令和 4 年 5 月 15 日 

上越地区柔道連盟 

会長 竹原貞勝 

 新緑の風が、清々しい季節となってまいりましたが、皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、令和 4 年度の初心者基本技術講習会を下記のとおり開催したいと思い

ますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 期 日  令和 4 年 6 月 19 日（日） 

       ＊入場 8：00 受付 8：30 開講式 9：00 終了 12：30（予定） 

2. 場 所  謙信公武道館（小道場：畳） 

3. 受講料  2,000 円 

4. 対 象  中学校 1 年生以上 

5. 持ち物  体調チェックシート・受講料・ID カード・柔道着・ボールペン（黒）・マスク 

6. 摘 要  ① 初段を受験したい方は、必ず受講してください。 

       ＊県柔連主催の基本技術講習会にて、初段を取得したい方も同様です。 

       ＊尚、弐段・参段の取得希望者は、提示の必要はありません。 

       ＊事前の申し込みは、一切受け付けておりません。 

     ② 受講手順は以下のとおりで、順番を変えることはできません。 

       ＊初心者基本技術講習会 → 形講習会（投げの形） → 昇段審査会 

       ＊閉会式終了後に、受講証をお渡ししますので、大切に保管してください。 

     ③ ID カードの発行が間に合わない場合は、受付時にお伝えください。 

       ④ 事務局の業務に支障をきたすため、以下の点を記入できるよう、ご指導ください。 

       ＊氏名・生年月日（西暦）・保護者氏名・住所・郵便番号・電話番号（携帯可） 

7. 感染対策 ① 受講者および柔道連盟役員以外の入場は、お断りさせていただきます。 

     ② 当日の検温で、37.5 度以上の発熱のある方は、参加できません。 

     ③ 当日、体調チェックシートを持参して、受付時に提出してください。 

       ＊過去 1 週間の状態を記入し、様式はコピーしてご使用ください。 

     ④ 感染拡大のため、急きょ中止となった場合は、県柔連 HP でお知らせいたします。 

     ⑤ 全ての参加者は、マスクの着用をお願いいたします。 

     ⑥ 会場への出入りの際は、手指の消毒にご協力ください。 

8. 連絡先  吉田幸一（携帯：090-1129-4198 FAX：0255-74-3131） 

以上 


